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90 lat wolności!

 Złożenie wieńców pod Pomnikiem Niepodległości rozpocznie 11 listopada główne uroczystości obchodów 90. Rocznicy
Odzyskania Niepodległości. W Bazylice Katedralnej w Kielcach odbędzie się msza za Ojczyznę. Przedstawiciele władz
państwowych oraz samorządowcy złożą kwiaty pod pomnikiem “Czynu Legionowego”. W uroczystościach uczestniczyć
będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka i członek Zarządu Marcin Perz.

Złożenie wieńców pod Pomnikiem Niepodległości rozpocznie 11 listopada główne uroczystości obchodów
90. Rocznicy Odzyskania Niepodległości. W Bazylice Katedralnej w Kielcach odbędzie się msza za Ojczyznę.
Przedstawiciele  władz  państwowych  oraz  samorządowcy  złożą  kwiaty  pod  pomnikiem  “Czynu
Legionowego”. W uroczystościach uczestniczyć będą marszałek Adam Jarubas,  wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka i członek Zarządu Marcin Perz.

Rocznicowe uroczystości rozpoczną się o godz. 10.00 przed Pomnikiem Niepodległości. Godzinę później, w kieleckiej
Bazylice Katedralnej odprawiona zostanie Msza Święta. Z katedry uczestnicy uroczystości przejdą pod Pomnik “Czynu
Legionowego”,  gdzie  o  godz.  12.30  rozpoczną  się  główne  uroczystości.  Przedstawiciele  władz  państwowych  i
samorządowych  złożą  wieńce  i  wiązanki  kwiatów.  Odbędzie  się  także  defilada  wojskowa,  dorożką  przejedzie  się
marszałek Józef Piłsudski, w którego rolę wcieli się Lech Sulimierski. Nie zabraknie ułanów na koniach oraz występów
zespołów, m.in “Mażoretek” ze Skalbmierza i zespołu “Wiarusy”. O godz. 17.00 w sali koncertowej Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach odbędzie się koncert “WDK-Miastu”.

 Członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski uczestniczyć będzie w obchodach 90. Odzyskania Niepodległości w
Ostrowcu Świętokrzyskim.
W Kolegiacie p.w. Świętego Michała Archanioła o godz. 10.30 odbędzie się uroczysta msza święta, a godz. 12.00 przy
pomniku marszałka Józefa Piłsudskiego rozpoczną się główne uroczystości.
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